Als seine Studien übereinstimmend waren. Wenn er Fälle aus der Schulphilosophie oder Schultheologie vortrug und erläuterte; so bediente er sich der folger

* tam Francisci actinoniam, copiam et multitudinem Areoli comprehendere potuisse, nec deesse nodos illos multiplicibus flexionibus complicatos, nec tam titillantibus argutis, quam gravitate subnoxos. Eo respondente, Thomæ fortitudinea et robur, Alberti amplitudinem conspexiles.

*) p. 5. Vit. Unde datum est ambigi, solentiorne an eloquentior, doctor an humanior appareret. Ex ore quidem discentantis talis semper animi patet alacritas, ut de re comi et placida potius, quam subacida et difficili altercari videretur, quapropter qui ab ore pendebant audientes in aurum eius anorem excitabantur.

nannten Parifischen Schulsprache. In den Briefen an berühmte Literatoren war seine Sprache eben so rein und schön, als die eines jeden gleichzeitigen Deswunderers und Nachahmers der größten Schriftsteller des Alterthums^{**}). In den größern Schriften bediente er sich einer meistens reinen, aber umgelenkstesten Schreibart, ohne die Worte so zu wählen, und nach solchen Zähmen zu haschen, wie Politian, und noch mehr die erklärten Ciceronianer thaten^{***}). Nachdem er sich ganz dem Studio der heiligen Bücher und Wissenschaften ergeben hatte, so wurde er so partheypisch für die Verfasser der ersten, daß er sie nicht nur für weiser oder erluchter, sondern auch für beter, als den Demosthenes und Cicero hielt^{***}).

Johann Picus hinterließ bei seinem Tode mehrere theils lange vollendete, theils unvollendete oder auch nicht für das Publicum bestimmte Schriften. Zu den ersten gehören vorzüglich seine Gedichte, und

^{*)} Dies erkannte man auch an. Man sehe §. 3. Episologam *Jacobi Arriquerii* inter Epistles *Politiani* p. 292. Qui vero eloquentiam, qua in eo flingularis est, maiorem desiderat, hic mihi suavitatem in melle desiderare videntur. Orationis enim vis, ac ornamenta rebus ipsi, quas felicissime tractat, nusquam minora sunt, ad eo ut ratio atque oratio cum ipsorum ex eodem utero natae creditur. Ref. des Poet. in den Rictius in Op. *Polit.* I. 263, in welchem er ditjenigen zu zählt, welche dem Picus zwar alle übrige Dörzige, nur nicht den einen schönen Erfreihatt angestanden.

^{**) Vit. p. 5.}

^{***) Ibid. p. 3. Cum primum facias degustavit literas, non tantum veram sapientiam, sed et veram eloquentiam inventisse letabundus exultabat, multaque ut omittant, ab eo testamento novi altaria praeconia Pauli episolas oratorum omnium inscriptionibus eloquenter prebhere dicebat, Tullii etiam ipsius Demostenisque primarii (ut incuit ille) dicendi artificis lucubrations nominatum citans, non quod effent, ut ita, calamitatis inusta, et corrollis undique fucus, et cincinnis confitare, sed ut veram, solidam et retolerent, et saperent eloquentiam etc.}